SERVIZI TECNICI

DETERMINAZIONE SETTORIALE N. 450 DEL 05/12/2023

REPERTORIO GENERALE DETERMINAZIONI N. 1300 DEL 07/12/2023

OGGETTO: PNRR, M2C3I1.1, relativo alla "Costruzione di nuove scuole mediante
sostituzione di edifici". CUP G31B22000640006 - CIG: 9875685911. Progettazione
definitiva, esecutiva,coordinamtento per la sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione,
direzione dei lavori. Liquidazione spese tecniche per Progettazione definitiva ed esecutiva




VISTO il decreto del Sindaco del 30/05/2023 prot. 9281 con il quale sono state attribuite all’ Ing.
Stefano Ferdinandi le funzioni di responsabile del 3° Settore fino al 31/05/2024;

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 15 del 27/04/2023 di approvazione del bilancio
di previsione 2023/2024;

VISTA la deliberazione n. 15 del 27/04/2023 con la quale la Giunta comunale ha approvato il PEG
finanziario 2023/2025;

VISTA la deliberazione n. 22 del 20/06/2023 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato:

- la variazione del Piano Triennale OO.PP. 2023/2025;

- la variazione contabile al bilancio di previsione 2023/2024;

VISTA la deliberazione n. 26 del 27/07/2023 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato
Assestamento generale del bilancio di previsione 2023/2025 e salvaguardia degli equilibri

VISTO [P’articolo 107 e 109, comma 2, del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive
modificazioni, recante il Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali (“TUEL”);
VISTO il Regolamento (UE) 12 febbraio 2021, n. 2021/241, che istituisce il dispositivo per la
ripresa e la resilienza;

VISTO il decreto-legge del 31 maggio 2021, n. 77, convertito con modificazioni dalla legge di 29
luglio 2021, n. 108, recante: «Governance del Piano nazionale di ripresa e resilienza e prime misure
di rafforzamento delle strutture amministrative e di accelerazione e snellimento delle procedurey;
VISTO il decreto-legge 9 giugno 2021, n. 80, convertito con modificazioni, dalla legge 6 agosto
2021, n. 113, recante: «Misure urgenti per il rafforzamento della capacitd amministrativa delle
pubbliche amministrazioni funzionale all'attuazione del Piano nazionale di ripresa e resilienza
(PNRR) e per I'efficienza della giustiziay;

VISTO [P’articolo 17 Regolamento UE 2020/852 che definisce gli obiettivi ambientali, tra cui il
principio di non arrecare un danno significativo (DNSH, “Do no significant harm”), e la
Comunicazione della Commissione UE 2021/C 58/01 recante “Orientamenti tecnici
sull’applicazione del principio «non arrecare un danno significativo» a norma del regolamento sul
dispositivo per la ripresa e la resilienza”;

VISTI 1 principi trasversali previsti dal PNRR, quali, tra I’altro, il principio del contributo
all’obiettivo climatico e digitale (c.d. tagging), il principio di parita di genere e 1’obbligo di
protezione e valorizzazione dei giovani;

VISTO il Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (di seguito, “PNRR”) approvato con Decisione
del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del
Consiglio con nota LT161/21 del 14 luglio 2021;

VISTA, in particolare, la Missione 2 “Rivoluzione verde e transizione ecologica” — Componente 3
“Efficienza energetica e riqualificazione degli edifici” - Investimento 1.1 “Costruzione di nuove
scuole mediante sostituzione di edifici” del PNRR (M2.C3-11.1), che mira alla progressiva
sostituzione di parte del patrimonio edilizio scolastico obsoleto con 1’obiettivo di creare strutture
moderne e sostenibili per favorire: 1) la riduzione di consumi e di emissioni inquinanti, ii) I’aumento
della sicurezza sismica degli edifici e lo sviluppo delle aree verdi, iii) la progettazione degli
ambienti scolastici tramite il coinvolgimento di tutti i soggetti coinvolti con I'obiettivo di
influenzare positivamente l'insegnamento e l'apprendimento di docenti e studenti, iv) lo sviluppo
sostenibile del territorio e di servizi volti a valorizzare la comunita;

PREMESSO che:

- in data 08/02/2023 questo Ente inoltrava la candidatura al bando pubblicato dal Ministero
dell’Istruzione e del Merito con Avviso Pubblico prot. 48048 del 2 dicembre 2021 per la richiesta di
finanziamento a valere sui fondi PNRR - M2C3I1.1 Costruzione di nuove scuole — Intervento di
demolizione e ricostruzione della scuola G. Mameli (CUP G31B220000640006);

- con il Decreto Direttoriale 5 maggio 2022, n. 14, e relativi allegati, il Ministero dell’Istruzione e
del Merito ha ammesso a finanziamento il suddetto intervento per I’importo complessivo di €
2.604.824,25;

- l’art. 10 punto 5 del richiamato Avviso prot. n. 48048/2021 pubblicato dal Ministero
dell’istruzione, dava la possibilita agli Enti attuatori di affidare 1 “successivi livelli di progettazione”



ai soggetti risultati vincitori del concorso di progettazione a due fasi, bandito dal Ministero stesso,
ai sensi dell’art. 152 del D.Lgs. 50/2016 e dell’articolo 24 del DL 152/2021, convertito, con
modificazioni, dalla L. 233/2021;

- con nota prot. 28623 del 28/02/2023 il Ministero sopra citato trasmetteva ai progettisti vincitori
del concorso ed a questo Ente la comunicazione circa le modalita di trasmissione dei PFTE redatti
dai progettisti vincitori stessi, nel caso di questo Ente: arch. Francesco Mariani, comunicando agli
Enti stessi le modalita di presa visione e scaricamento degli elaborati progettuali sul portale
FUTURA del Ministero stesso a partire dal 30-esimo giorno;

- questo Ente con deliberazione di Giunta comunale n. 90 del 12/05/2023 approvava il suddetto
PFTE,;

- come previsto nel disciplinare del concorso di progettazione, in conformita con quanto disposto
all'art. 152, comma 5, secondo periodo, del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i,, questo Comune, non
possedendo le capacita tecnico-organizzative per realizzare al proprio interno i successivi livelli di
progettazione, ha inteso procedere con l'affidamento degli stessi all'operatore economico vincitore
del concorso, arch. Francesco Mariani;

- 1l vincitore del concorso di progettazione, arch. Francesco Mariani ha manifestato 1’esigenza di
costituzione di un RTP come previsto nel disciplinare del concorso di progettazione;

- con atto notarile stipulato in data 23 giugno 2023 (registrato a Perugia in data 29/06/2023 al n.
14060-Serie 1T) il suddetto operatore economico ha costituito RTP, come previsto al punto 3.2.1 del
disciplinare allegato al bando di concorso di progettazione del Ministero dell’Istruzione, con
richiamo all’art. 152, comma 5 del Codice dei Contratti D.Lgs. 50/2016, cosi costituito:

* M.T. PROGETTI - Studio Associato Ing. Umberto Tassi & C.: MANDATARIO

* Mariani arch. Francesco: MANDANTE

» Gennaioli ing. Marco: MANDANTE

* Del Moro per. ind. Antonio: MANDANTE

« STUDIO TECNICO SYNERGY ASSOCIATI per. ind. Degli Esposti Moreno e Caporali
Cristiano: MANDANTE

* Sforna geol. Simone: MANDANTE

* Spada arch. Iulius: MANDANTE

VISTA la determinazione n. 666 del 04/07/2023 con la quale:

- si affidavano, per I’'importo di € 190.240,51 (oltre IVA) i servizi inerenti la progettazione
definitiva, esecutiva, il coordinamento della sicurezza in fase di progettazione, la direzione lavori ed
il coordinamento della sicurezza in fase di esecuzione, riferiti all'intervento di “demolizione e
ricostruzione della scuola G. Mameli” Finanziato nell'ambito del PIANO NAZIONALE DI
RIPRESA E RESILIENZA - Missione 2 — Rivoluzione verde e transizione digitale, Componente 3 -
Efficienza energetica e riqualificazione degli edifici - Investimento 1.1: “Costruzione di nuove
scuole mediante sostituzione di edifici”, all'operatore economico:

* RTP: M.T. PROGETTI - Studio Associato Ing. Umberto Tassi & C.: MANDATARIO

* Mariani arch. Francesco: MANDANTE

» Gennaioli ing. Marco: MANDANTE

* Del Moro per. ind. Antonio: MANDANTE

« STUDIO TECNICO SYNERGY ASSOCIATI per. ind. Degli Esposti Moreno e Caporali
Cristiano: MANDANTE

* Sforna geol. Simone: MANDANTE

* Spada arch. Iulius: MANDANTE

con sede legale in Perugia, fraz. Ponte San Giovanni, Via Orazio Tramontani n. 52;

- si impegna la somma di € 232.093,42 sul cap. 2000500/14 in quanto ad € 153.056,09 sul bilancio
2023 (imp. n.868), in quanto ad € 35.416,41 sul bilancio 2024 (imp. n. 38) ed in quanto ad €
43.620,92 sul bilancio 2025 (imp. n. 2)

VISTO il contratto di appalto sottoscritto con il soggetto mandatario, M.T. PROGETTI - Studio
Associato Ing. Umberto Tassi & C., in data 25/07/2023 (rep. scr. Priv. 1086);

VISTA la legge 29 dicembre 2022 n.197 con la quale, all’articolo 1, commi dal 369 al 379, ¢



disciplinato 1’accesso al Fondo per 1’avvio di opere indifferibili relativamente alle procedure di
affidamento di opere pubbliche avviate dal 1° gennaio 2023 al 31 dicembre 2023;

VISTO il decreto del Ministro dell’economia e delle finanze del 10 febbraio 2023, con il quale, ai
sensi dell’articolo 1, comma 377, della legge n. 197 del 2022, ¢ disciplinata la procedura ordinaria
per l'accesso, su base semestrale, al Fondo per I’anno 2023 e, in particolare, gli articoli 6, 7 € 8 con i
quali sono determinate le modalita, il contenuto e il termine di presentazione delle domande di
accesso al Fondo, le procedure di verifica delle domande da parte delle amministrazioni statali
finanziatrici degli interventi o titolari dei relativi programmi di investimento nonché di
presentazione delle istanze;

VISTA la domanda di finanziamento presentata dal Comune di Amelia per accesso al fondo di cui
al precedente punto relativamente all’intervento di "Demolizione e ricostruzione scuola primaria G.
Mameli" (CUP G31B22000640006) finanziato nell’ambito della Missione 2 — Componente 3 —
Investimento 1.1 “Costruzione di nuove scuole mediante sostituzione di edifici” del PNRR;

VISTO il decreto del Ragioniere generale dello Stato del 19 maggio 2023, n. 154, con il quale, in
attuazione dell’articolo 1 comma 369 della legge 29 dicembre 2022, n. 197, sono stati approvati gli
Allegati 1 e 2, contenenti 1’elenco degli interventi degli enti locali finanziati con le risorse previste
dal PNRR e degli interventi ricompresi in altri ambiti, per 1 quali vengono assegnate le risorse del
Fondo per I’avvio delle opere indifferibili.

PRESO ATTO che nell’Allegato 1 di cui al punto precedente ¢ compreso I’intervento del Comune
di Amelia di "Demolizione e ricostruzione scuola primaria G. Mameli" (CUP G31B22000640006)
finanziato nell’ambito della Missione 2 — Componente 3 — Investimento 1.1 “Costruzione di nuove
scuole mediante sostituzione di edifici” del PNRR, per una assegnazione di € 720.972,16 del Fondo
per ’avvio delle opere indifferibili, comportando un aggiornamento dell’importo complessivo del
finanziamento pari ad € 3.325.796,41;

VISTA la Deliberazione n. 173 del 26/09/2023 con la quale la G.C. ha approvato il progetto
definitivo dell’intervento di "Demolizione e ricostruzione scuola primaria G. Mameli" (CUP
G31B22000640006) finanziato nell’ambito della Missione 2 — Componente 3 — Investimento 1.1
“Costruzione di nuove scuole mediante sostituzione di edifici” del PNRR;

VISTA la determinazione n. 954 DEL 29/09/2023, con la quale il Responsabile del 3° Settore ha
approvato il verbale di validazione — ex art. 26 del D. Lgs. 50/2016 - quale fase del “progetto
esecutivo” per I’intervento di "Demolizione e ricostruzione scuola primaria G. Mameli" (CUP
G31B220006400006);

VISTA la D.GM. n. 176 del 29/09/2023 con la quale si approvava il progetto esecutivo per
I’intervento di cui sopra "Demolizione e ricostruzione scuola primaria G. Mameli" (CUP
G31B22000640006) per un importo complessivo di quadro economico di € 3.325.796,41 (come
sopra dettagliato) finanziato nell'ambito del PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA -
Missione 2 — Rivoluzione verde e transizione digitale, Componente 3 - Efficienza energetica e
riqualificazione degli edifici - Investimento 1.1: “Costruzione di nuove scuole mediante
sostituzione di edifici” — Next Generation EU, composto dagli elaborati in premessa indicati;
VISTO D’art. 3 del richiamato contratto di appalto rep. scrit. Priv. 1086 del 25/07/2023, stipulato
con il soggetto mandatario, M.T. PROGETTI - Studio Associato Ing. Umberto Tassi & C., il quale
prevede che “......... Qualora sia riconosciuto [’aumento del costo dei lavori richiesto nell’ ambito
del FOI, il compenso professionale sara ricalcolato alla luce dei nuovi importi con le stesse
modalita con cui e stata calcolata la parcella attuale definita sulla base degli importi dello studio
di fattibilita, con l’applicazione della riduzione del 20% sull imponibile. ..............";
CONSIDERATO che a seguito del contributo aggiuntivo assentito dal FOI ¢ stato aggiornato il
progetto esecutivo con un conseguente aumento dell’importo complessivo dei lavori e di riflesso ¢
stato rivalutato il valore economico della parcella del progettista secondo quanto previsto dal
suddetto art. 3 del contratto di appalto, pertanto I’importo lordo della parcella (comprensivo di
onorario, spese generali e oneri previdenziali) ¢ aggiornato ad € 303.081,88 e di conseguenza si ha
un importo netto contrattuale (applicazione del ribasso del 20%) di € 242.465,50 oltre IVA, il tutto
come riportato nel quadro economico approvato con la stessa D.G.M. n. 176/2023;



VISTA la determinazione n. 1144 del 06/11/2023 con la quale si variavano I’impegni di spesa per le
annualita 2023-2024-205 riferite alle somme di cui sopra;

VERIFICATO che alla somma di € 303.081,88 ¢ stato erroneamente applicato il ribasso mentre
invece detta somma ¢ da considerare gia ribassata, come infatti ¢ indicato sul quadro economico del
progetto esecutivo come approvato con la D.G.M. n. 176 del 29/09/2023;

VISTA la determinazione n. 1191del 16/11/2023 con la quale si variavano 1’impegni di spesa per le
annualita 2023-2024-205 secondo il seguente schema:

imp. n. 868/2023 da € 172.639,82 a € 215.799,77 — imp. n. 38/2024 da € 49.267,24 a € 61.584,05 —
imp. n. 2/2025 da € 73.900,86 a € 92.376,07;

VISTE le seguenti fatture relative alla progettazione definitiva ed esecutiva riferita all'intervento di
“demolizione e ricostruzione della scuola G. Mameli”:

- n. FPA/23 del 27.11.2023 (3613/2023) presentata dallo studio tecnico SINERGY
ASSOCIATT per. Ind. Degli Esposti Moreno e Caporali Cristiano dell’importo complessivo
di € 13.443,25 (compresi oneri previdenziali e spese generali ed esclusa [VA);

- n. FPA 16/2023 del 27.11.2023 (3609/2023) presentata dalla M.T. Progetti - Studio
Associato Ing. Umberto Tassi & C. dell’importo complessivo di € 60.379,02 (compresi oneri
previdenziali e spese generali ed esclusa IVA);

- n. FPA 2/23 del 27.11.2023 (3618/2023) presentata dall’Ing. Marco Gennaioli dell’importo
complessivo di € 25.512,27 (compresi oneri previdenziali e spese generali ed esclusa IVA);

- n. 4/63 del 27.11.2023 (3612/2023) presentata dal GEOL. Simone Sforna dell’importo
complessivo di € 4.245,25 (compresi oneri previdenziali e spese generali ed esclusa IVA);

- n. 51 del 27.11.2023 (3611/2023) presentata dal Per. Ind. Antonio Del Moro dell’importo
complessivo di € 17.688,51 (compresi oneri previdenziali e spese generali ed esclusa IVA);

- n. 1/4 del 27.11.2023 (3610/2023) presentata dall’Arch. Francesco Mariani dell’importo
complessivo di € 51.296,67 (compresi oneri previdenziali e spese generali ed esclusa IVA);

- n. 14 del 20.11.2023 (3621/2023) presentata dall’Arch. Iulius Spada a SINERGY
dell’importo complessivo di € 850,41 (compresi oneri previdenziali e spese generali ed
esclusa IVA);

ACCERTATA la regolarita contributiva dei soci dello studio tecnico SINERGY ASSOCIATI per.
Ind. Degli Esposti Moreno e Caporali Cristiano (DURC rilasciato da CASSA EPPI in data
30/11/2023 ed acquisiti agli atti in data 30/11/2023 con protocolli 21264 ¢ );

ACCERTATA la regolarita contributiva della M.T. Progetti - Studio Associato Ing. Umberto Tassi
& C. (DURC rilasciato da INARCASSA in data 28/11/2023 ed acquisito agli atti in data 28/11/2023
con prot. 21127);

ACCERTATA la regolarita contributiva dell’Ing. Marco Gennaioli (DURC rilasciato da
INARCASSA in data 28/11/2023 ed acquisito agli atti in data 28/11/2023 con prot. 21106);
ACCERTATA la regolarita contributiva del GEOL. Simone Sforna (DURC rilasciato da CASSA
EPAP in data 28/11/2023 ed acquisito agli atti in data 28/11/2023 con prot. 21101);

ACCERTATA la regolarita contributiva del Per. Ind. Antonio Del Moro (DURC rilasciato da
CASSA EPPI in data 28/11/2023 ed acquisito agli atti in data 28/11/2023 con prot. 21102);
ACCERTATA la regolarita contributiva del Arch. Francesco Mariani (DURC rilasciato da
INARCASSA in data 28/11/2023 ed acquisito agli atti in data 28/11/2023 con prot. 21107);
ACCERTATA la regolarita contributiva del Arch. Iulius Spada (DURC rilasciato da INARCASSA
in data 28/11/2023 ed acquisito agli atti in data 28/11/2023 con prot. 21108 e 21300);

VISTI:

- il D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

- il D.Lgs. 267/2000;

- le Linee Guida ANAC di attuazione del D.Lgs. 50/2016

DETERMINA



1. DI DARE interamente atto di quanto in premessa indicato;

2. APPROVARE, LIQUIDARE E PAGARE, la fattura n. FPA/23 del 27.11.2023 (3613/2023)
presentata dallo studio tecnico SINERGY ASSOCIATI per. Ind. Degli Esposti Moreno e Caporali
Cristiano (P.IVA: 03467670547) relativa alla progettazione definitiva ed esecutiva riferita
all'intervento di “demolizione e ricostruzione della scuola G. Mameli” dell’importo complessivo di
€ 16.400,78 (compresi oneri previdenziali e spese generali ed inclusa IVA) applicando una ritenuta
di acconto pari ad € 2.560,62;

3. APPROVARE, LIQUIDARE E PAGARE, la fattura n. FPA 16/2023 del 27.11.2023
(3609/2023) presentata dalla M.T. Progetti - Studio Associato Ing. Umberto Tassi & C. (P.IVA:
01983250547) relativa alla progettazione definitiva ed esecutiva riferita all'intervento di
“demolizione e ricostruzione della scuola G. Mameli” dell’importo complessivo di € 76.608,90
(compresi oneri previdenziali e spese generali ed inclusa IVA) applicando una ritenuta di acconto
pari ad € 12.075,80;

4. APPROVARE, LIQUIDARE E PAGARE, la fattura n. FPA 2/23 del 27.11.2023 (3618/2023)
presentata dall’Ing. Marco Gennaioli (P.IVA: 03352230548) relativa alla progettazione definitiva ed
esecutiva riferita all'intervento di “demolizione e ricostruzione della scuola G. Mameli”
dell’importo complessivo di € 26.532,76;

5. APPROVARE, LIQUIDARE E PAGARE, la fattura n. 4/63 del 27.11.2023 (3612/2023)
presentata dal GEOL. Simone Sforna (P.IVA: 01859390542) relativa alla progettazione definitiva ed
esecutiva riferita all'intervento di “demolizione e ricostruzione della scuola G. Mameli”
dell’importo complessivo di € 5.179,20 (compresi oneri previdenziali e spese generali ed inclusa
IVA) applicando una ritenuta di acconto pari ad € 816,39;

6. APPROVARE, LIQUIDARE E PAGARE, la fattura n. 51 del 27.11.2023 (3611/2023)
presentata dal Per. Ind. Antonio Del Moro (PIVA: 03241520547) relativa alla progettazione
definitiva ed esecutiva riferita all'intervento di “demolizione e ricostruzione della scuola G.
Mameli” dell’importo complessivo di € 21.579,98 (compresi oneri previdenziali e spese generali ed
inclusa IVA) applicando una ritenuta di acconto pari ad € 3.369,24;

7. APPROVARE, LIQUIDARE E PAGARE, la fattura n. 1/4 del 27.11.2023 (3610/2023)
presentata dall’ Arch. Francesco Mariani (P.IVA: 02232090510) relativa alla progettazione definitiva
ed esecutiva riferita all'intervento di “demolizione e ricostruzione della scuola G. Mameli”
dell’importo complessivo di € 51.296,67 (compresi oneri previdenziali e spese generali ed inclusa
IVA);

8. APPROVARE, LIQUIDARE E PAGARE, la fattura n. 14 del 20.11.2023 (3621/2023)
presentata dall’Arch. Iulius Spada (P.IVA: 04625610409) relativa alla progettazione definitiva ed
esecutiva riferita all'intervento di “demolizione e ricostruzione della scuola G. Mameli”
dell’importo complessivo di € 884,43 (compresi oneri previdenziali e spese generali ed inclusa
IVA);

9. IMPUTARE la spesa complessiva di € 198.482,72 sul capitolo 2000500 art. 14 del bilancio 2023
(imp. 868/2023);

10. DARE atto che il CIG relativo al servizio € 9875685911

11. DARE atto che il CUP ¢ G31B22000640006;

12. DI ACCERTARE ai fini del controllo preventivo di regolarita amministrativo-contabile di cui
all’articolo 147-bis, comma 1, del D.Igs. n. 267/2000, la regolarita tecnica del presente
provvedimento in ordine alla regolarita, legittimita e correttezza dell’azione amministrativa, il cui
parere favorevole ¢ reso unitamente alla sottoscrizione del presente provvedimento da parte del
sottoscritto responsabile del settore;

13. DARE ATTO che tutti gli atti della procedura in oggetto saranno pubblicati ed aggiornati sul
profilo del committente, nella sezione ‘“Amministrazione trasparente” all’indirizzo con
I’applicazione delle disposizioni di cui al decreto legislativo 14 marzo 2013 n. 33;



14. DARE ATTO ALTRESP che in relazione alle determinazioni assunte con il presente atto, il
sottoscritto responsabile del settore non si trova nelle condizioni di conflitto di interessi, come
disposto dall’art. 6-bis ex legge 241/90 e dagli artt. 6, comma 2 e 7 del codice di comportamento dei

dipendenti di questo Ente;

I1 RUP
(Ing. Stefano Ferdinandi)



PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Ai sensi dell'art. 147 bis, c.1, del D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000 si esprime parere favorevole di

regolarita tecnica attestante la regolarita e la correttezza dell'azione amministrativa

Amelia, 05/12/2023
Il Responsabile del Servizio

ING. STEFANO FERDINANDI

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE E VISTO ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA,

A norma dell'art. 147 bis, c.1 e dell’art. 183 ¢.7 del D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000 si Appone parere
favorevole di regolarita contabile e si attesta la copertura finanziaria della spesa mediante

l'assunzione dei seguenti impegni contabili;

DETTAGLI CONTABILI
Anno Capitolo E/U Articolo Importo Numero Sub

2023 2000500 u 14 16.400,78
2023 2000500 u 14 76.608,90
2023 | 2000500 v 14 26.532,76
2023 2000500 u 14 5.179,20
2023 2000500 U 14 21.579,98
2023 2000500 U 14 51.296,67
2023 2000500 U 14 884,43

Annotazioni:

Amelia, 05/12/2023



Il Responsabile del Servizio Finanziario

STEFANO ERCOLI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
La presente determinazione ¢ pubblicata all'Albo Pretorio dal 14/12/2023 al 29/12/2023.
Amelia, 14/12/2023
I1 Responsabile del Settore

ING. STEFANO FERDINANDI

Le firme, in formato digitale, sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D. Lgs. 7/3/2005
n. 82 e s.m.i. (CAD). La presente determinazione é conservata in originale negli archivi informatici del Comune di
Amelia, ai sensi dell'art. 22 del D. Lgs. 82/2005.



